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Didžiausias mėgėjų teatrų festivalis „Atspindžiai“ atsigręžė į lietuvių dramaturgiją 

 

Visą rudenį Lietuvos žiūrovus džiuginusi, per šalies miestus, miestelius keliavusi didžiausia 

suaugusiųjų mėgėjų teatrų šventė „Atspindžiai“ artėja kelionės tikslo link. Jau gruodžio 1 d. Kupiškio 

kultūros centre, gruodžio 2 d. Utenos kultūros centre baigiamosiose šventėse dalyvaus geriausiai 

pasirodę kolektyvai, tad žiūrovai išvys dvylika ryškiausių ir meniškiausių mėgėjų teatrų pasirodymų. 

 „Pastebime, kad per pastaruosius kelerius metus Lietuvos mėgėjų teatrų meninis lygis stipriai pakilo. 

Šiemet matėme tikrai daug brandžių, ryškių pastatymų – įdomūs režisūriniai ir scenografiniai 

sprendimai, įtaigi vaidyba. Itin džiugina, kad teatrų režisieriai pasirinko ne tik lietuvių dramaturgijos 

klasikų – Antano Vienuolio, Žemaitės, Justino Marcinkevičiaus, Romualdo Granausko, bet ir 

šiuolaikinių autorių – Daivos Čepauskaitės, Jono Šarkausko, Asios Kotliar kūrinius“, – pasakojo 

festivalio organizatorė, režisierė Irena Maciulevičienė.  

Spalį ir lapkritį vykusiuose „Atspindžių“ regioniniuose turuose dalyvavo 44 šalies miestų ir rajonų 

centrų bei 34 miestelių ir kaimų mėgėjų teatrai, parodę net 78 spektaklius.  

Gruodžio 1 d. 12 val. Kupiškio kultūros centre pasirodys geriausi šalies miestelių ir kaimų mėgėjų 

teatrai: Birštono vienkiemio teatras, Pakruojo r. Linkuvos kultūros centro Teatro studija, Panevėžio r. 

Miežiškių kultūros centro mėgėjų teatras, Priekulės kultūros centro Ernsto Vicherto mėgėjų teatras, 

Jurbarko kultūros centro Skirsnemunės skyriaus mėgėjų teatras.     

Gruodžio 2 d. 10 val. Utenos kultūros centre į savo pasirodymus kvies miestų ir rajonų centrų teatrai: 

Utenos kultūros centro „Žaliaduonių“ teatras, Pasvalio kultūros centro Gintaro Kutkausko teatras, 

Trakų Karališkasis teatras, Palangos „Grubusis“ teatras, Klaipėdos žydų bendruomenės teatras „Šatil“, 

Anykščių kultūros centro teatras, Vilniaus jaunimo teatras „Arlekinas“. 

Kas dveji metai Lietuvos nacionalinio kultūros centro kartu su Lietuvos mėgėjų teatro sąjunga 

rengiamoje šventėje „Atspindžiai"  dalyvauja iki 100 pajėgiausių šalies teatrų su naujausiais, pagal 

lietuvių ar užsienio dramaturgiją sukurtais skirtingų žanrų, stilių spektakliais.  

 

Daugiau informacijos: 

Irena Maciulevičienė, tel. 8 674 15 582 

 

 

 

 

 

LNKC Regionų kultūros skyrius 

Eglė Ladigienė, tel. (8 5) 261 4763 


